
ZARZĄDZENIE Nr 523 /2018 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓDA 

z dnia 25 lipca 2018 roku 

 

   w sprawie:  zmiany  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Ostródzie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.         

z 2018r. poz. 994 ze zm.) Burmistrz Miasta Ostródy zarządza, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Ostródzie, stanowiącym załącznikNr1 do  

Zarządzenia Nr 28/2015 Burmistrza  Miasta Ostróda z dnia 27 lutego 2015r.wprowadza się 

następujące zmiany: 

1)  § 8 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Pracownicy samorządowi w Urzędzie są zatrudniani na stanowiskach: 

    1) urzędniczych, w tym kierowniczych stanowiskach urzędniczych, 

    2) pomocniczych i obsługi”. 

2) § 10 – skreśla się  

3)  § 12 ust.1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1.W skład struktury organizacyjnej Urzędu wchodzą następujące komórki organizacyjne, 

oznaczone podporządkowanymi symbolami: 

 

1. Wydział Organizacyjny 
a) Zespól Obsługi Rady Miejskiej 
b) Referat Obsługi Urzędu Miejskiego 
c) Zespół Informatyczno-Techniczny 

-OR 
ORR 
RO 
IT 
 

2. Wydział Spraw Obywatelskich -SO 

3. Wydział Finansowy 
     a) Referat ds. Podatków i Opłat 
b) Referat Księgowości Budżetowej 

-FN 
FNP 
FNK 

4. Wydział Inwestycji i Gospodarki Komunalnej -IGK 

5. Wydział Geodezji i Gospodarki Przestrzennej -GP 

6. Samodzielne Stanowisko ds. Zamówień Publicznych -ZP 

7. Urząd Stanu Cywilnego -USC 

8. Zespół Radców Prawnych -RP 

9. Wydział Oświaty  i Spraw Społecznych -OSS 

10. Pełnomocnik ds. Organizacji Pozarządowych -OP 

11. Komenda Straży Miejskiej -SM 

12. Miejskie Centrum Zarzadzania Kryzysowego -CZK 



 

 

 

 

 

 

„

            

4)W § 13 w zdaniu pierwszym- dodaje się pkt 17 

„17)  Inspektor ochrony danych.” 

5) W § 13 w zdaniu drugim- skreśla się  pkt 7. 

6) § 17 ust 17 otrzymujebrzmienie: 

„17. Inspektor Ochrony Danych (IOD) podlega bezpośrednio Burmistrzowi.  

Do jego zakresu działania należy w szczególności:  

1. Informowanie administratora, podmiotu przetwarzającego oraz pracowników, którzy 
przetwarzają dane osobowe, o obowiązkach spoczywających na nich na mocy  
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych                 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE  oraz 
innych przepisów Unii lub państw członkowskich o ochronie danych i doradzanie im w tej 
sprawie. 

2. Monitorowanie przestrzegania niniejszego rozporządzenia, innych przepisów Unii lub 
państw członkowskich o ochronie danych oraz polityk administratora lub podmiotu 
przetwarzającego w dziedzinie ochrony danych osobowych, w tym podział obowiązków, 
działania zwiększające świadomość, szkolenia personelu uczestniczącego w operacjach 
przetwarzania oraz powiązane z tym audyty. 

3. Udzielanie na żądanie zaleceń co do oceny skutków dla ochrony danych oraz 
monitorowanie jej wykonania zgodnie z art. 35 rozporządzenia. 

4.Współpracaz organem nadzorczym. 

5.Pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla organu nadzorczego w kwestiach związanych z 
przetwarzaniem, w tym z uprzednimi konsultacjami, o których mowa w art. 36, oraz w 
stosownych przypadkach prowadzenie konsultacji we wszelkich innych sprawach. 

6.Pełnienie funkcji punktu konsultacyjnego dla osób, których dane dotyczą, we wszystkich 
sprawach związanych z przetwarzaniem ich danych osobowych oraz z wykonywaniem praw 
przysługujących im na mocy niniejszego rozporządzenia oraz innych przepisów. 

7.Udzielania wskazówek administratorowi w przedmiocie wdrożenia odpowiednich i 
skutecznych środków technicznych jak również organizacyjnych mających zabezpieczyć 
dane osobowe oraz jak wykazać przestrzeganie prawa przez administratora lub podmiotu 
przetwarzającego dane w szczególności jeżeli chodzi o identyfikowanie ryzyka związanego z 

13. Zespół Pełnomocnika ds. Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 

-AWK 

14. Zespół Audytu Wewnętrznego i Kontroli -AWK 

15. Samodzielne Stanowisko ds. Sportu, Turystyki i Promocji -BPP 

16. Pion Ochrony 
     a)  Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych 

-PO 
PIN 

17. Inspektor Ochrony Danych -IOD 

18. Zespół Rozwoju Lokalnego -RL 

https://gdpr.pl/dane-osobowe
https://gdpr.pl/wspolpraca


przetwarzaniem, o jego ocenę pod katem źródła, charakteru, prawdopodobieństwa i 
wagizagrożenia oraz o najlepsze praktyki pozwalające zminimalizować to ryzyko. 

Inspektor ochrony danych wypełnia swoje zadania z należytym uwzględnieniem ryzyka 
związanego z operacjami przetwarzania, mając na uwadze charakter, zakres, kontekst i cele 
przetwarzania.” 

7)Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Ostródzie pt. 
„Schemat Struktury Organizacyjnej Urzędu Miejskiego otrzymuje brzmienie, jak w załączniku 
Nr1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 


